
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503015F

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit ProdOn
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Albanët, Nd.1, H.4 1026, Njesia 11, 
Tiranë 1026. 

600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a. Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. b. Në mënyrë 
më specifike, aktiviteti bazë i kësaj Shoqërie do të jetë: - 
Shërbime, projektime, kolaudime, mbikëqyrje dhe instalime 
të rrjeteve kompjuterike; konfigurime rrjeti dhe serverash; 
montime pajisjesh IT; programime dhe zhvillim softuerësh 
sipas kërkesave të klientëve; shërbime të marketingut 
dixhital dhe menaxhim faqeve online.    - Import-eksport dhe 
tregti me pajisje dhe produkte teknologjike. Instalimi i 
sistemeve operative, programimi dhe instalimi i softuerëve të 
ndryshëm. Lidhja e punëstacioneve (workstations) në rrjete 
apo servera të ndryshëm. Trajnime profesionale në fushën e 
IT-së.    -Suport teknik mujor dhe shërbime mirëmbajtjeje në 
fushën e teknologjisë së informacionit. Projektim, 
përmirësim dhe mirëmbajtje të rrjeteve kompjuterike të 
brendshme dhe të jashtme me softuerëve të rinj dhe 
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ekzistues, si edhe të pajisjeve të reja dhe ekzistuese.    -
Kolaudim dhe azhornim i softuerëve dhe pajisjeve TIK. 
Shitje, blerje, import dhe eksport të softuerëve dhe/ose 
pajisjeve të ndryshme të teknologjisë së informacionit dhe 
komunikimit (TIK). Ndërtim, hostim, regjistrim domain-esh 
dhe mirëmbajtje e faqeve web.    - Shitje, instalim dhe 
mirëmbajtje e sistemeve të sigurisë, monitorimit dhe alarmit. 
Zhvillim dhe implementim i zgjidhjeve cloud, DevOps, 
inteligjencës artificiale dhe automatizimit të proceseve për 
biznese dhe organizata.    - Ofrim shërbimesh të qirasë së 
pajisjeve IT (Devices as a Service) për përdorim afatshkurtër 
ose afatgjatë. Shërbime të sigurisë kibernetike, përfshirë 
auditime sigurie, mbrojtje të rrjeteve dhe të dhënave, testime 
penetrimi, konsulencë dhe implementim të politikave të 
sigurisë për klientët 
Xhoni Çobani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eltion Bajrami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Xhoni Çobani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ProdOn
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E-Mail: info@prodon.al  
Telefon: +355697070030  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580314-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B109542-F37E-4F40-A210-5855EB90FF31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9368F1E-BF8E-4949-9FB0-97417A5AE80B

